

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2013**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
AGATA VIAGENS -AGEN.TURISMO LTDA.	PASSAGEM DE IDA E VOLTA FLORIANÓPOLIS - BRASILIA		1,000	938,1000	938,10
AGATA VIAGENS -AGEN.TURISMO LTDA.	PASSAGEM DE IDA E VOLTA FLORIANÓPOLIS - BRASILIA		1,000	840,0900	840,09
AGROPECUARIA AMIGOS DA TERRA LTDA.	FIO DE ROÇADEIRA 3MM		696,000	0,5603	390,00
ÁGUA VIVA PAPÉIS LTDA	CELULAR SANSUNG GALAXY S 7562		1,000	1.190,0000	1.190,00
ÁGUA VIVA PAPÉIS LTDA	DESPESA COMPLEMENTAR		1,000	5,0000	5,00
AR SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM E TRANSPORT	SERVIÇO DE TRANSPORTE DE MAQUINAS POR KM		962,000	3,0000	2.886,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	BALANCIN		1,000	95,0000	95,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	BATERIA 65 AMPERES		1,000	298,0000	298,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	BOMBA DE OLEO		1,000	98,0000	98,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	CABECOTE		2,000	360,0000	720,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	CABO DE EMBREAGEM		1,000	45,0000	45,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	CORPO SINCRONIZADO 3 E 4 MARCHA		1,000	112,0000	112,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	CORREIA DO ALTERNADOR		1,000	15,0000	15,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	ENGRENAGEM DO RÉ		1,000	178,0000	178,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	FILTRO DE AR		1,000	38,0000	38,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	FILTRO DE COMBUSTIVEL		1,000	15,0000	15,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	JOGO DE CABOS DE VELAS		1,000	178,0000	178,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	JOGO DE JUNTA DA CAIXA		1,000	65,0000	65,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	JOGO DE JUNTA DO MOTOR		1,000	38,0000	38,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	KIT COIFA DA CAIXA		1,000	145,0000	145,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	KIT DE EMBALAGEM COMPLETO		1,000	392,0000	392,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	KIT DE EMBREAGEM		1,000	384,0000	384,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	KIT MATERIAL DE LIMPEZA		1,000	60,0000	60,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	KIT REVISÃO (MATERIAL DE LIMPEZA)		1,000	70,0000	70,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	LUVA SÁIDA DA CAIXA		1,000	121,0000	121,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	PEÇAS DIVERSAS		1,000	2.622,0000	2.622,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	REGULADOR DE VOLTAGEM		1,000	68,0000	68,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	TERMINAL DE DIRECAO		1,000	95,0000	95,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	VELAS DE IGNICAO		4,000	24,5000	98,00
AUTO PECAS FERRI LTDA	PEÇAS DIVERSAS		1,000	2.944,5000	2.944,50
AUTO PECAS FERRI LTDA	PEÇAS DIVERSAS		1,000	300,0000	300,00
AUTO PECAS FERRI LTDA	PEÇAS DIVERSAS		1,000	1.626,0000	1.626,00
BUCCO & BUCCO LTDA.	SERVIÇO		1,000	693,0000	693,00
CAMAJUR MANG.VED.HIRAUICAS LTDA	PEÇAS DIVERSAS		1,000	3.439,7000	3.439,70
CAMAJUR MANG.VED.HIRAUICAS LTDA	PEÇAS DIVERSAS		1,000	4.608,0000	4.608,00
CARBONI VEICULOS LTDA	BALANCEAMENTO		1,000	24,0000	24,00
CARBONI VEICULOS LTDA	BATENTE FECHADURA PORTA CORREDIÇA		1,000	57,2300	57,23
CARBONI VEICULOS LTDA	BATENTE SUPERIOR PORTA TRASEIRA		1,000	31,5000	31,50
CARBONI VEICULOS LTDA	DISPOSITIVO FECH. INF. LAT. DIREITO		1,000	433,7200	433,72
CARBONI VEICULOS LTDA	GEOMETRIA		1,000	30,0000	30,00
CARBONI VEICULOS LTDA	PEÇAS DIVERSAS		1,000	473,1500	473,15
CARBONI VEICULOS LTDA	PERFILADO BORRACHA		1,000	465,1000	465,10
CARBONI VEICULOS LTDA	PERFILADO BORRACHA PORTA		1,000	401,0300	401,03
CARBONI VEICULOS LTDA	PERFILADO BORRACHA VÃO PORTAS TRASEIRAS		1,000	240,9200	240,92
CARBONI VEICULOS LTDA	PERFILADO DE BORRACHA		1,000	172,1200	172,12

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2013**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CARBONI VEICULOS LTDA	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA MECÂNICA		5,500	59,5000	327,25
CARBONI VEICULOS LTDA	TIRANTE PORTAS DIANTEIRAS		1,000	44,0200	44,02
CARBONI VEICULOS LTDA.	PEÇAS DIVERSAS		1,000	3.291,9200	3.291,92
COMERCIAL AGRÍCOLA CAPRI LTDA	CARRETA AGRÍCOLA METÁLICA, RODADO TANDEN, PNEUS NOVOS		2,000	13.700,0000	27.400,00
COMERCIAL AGRÍCOLA CAPRI LTDA	COLHEDORA DE FORRAGEM (ENSILADEIRA) 4 ROLOS RECOLHEDORES		1,000	13.820,0000	13.820,00
COMERCIAL FICAGNA D'AGOSTINI LTDA	REFEIÇÃO - NO PADRÃO PAT		2.500,000	10,3000	25.750,00
COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E TRANSPORTES AF	ÓLEO DIESEL S-50 (LITRO)		140.000,000	2,2200	310.800,00
COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEI	BATATA INGLESA, 1ª QUALIDADE - COOP. MEIO OESTE		2.000,000	1,6000	3.200,00
COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEI	BRÓCOLIS EM MAÇO - COOP. MEIO OESTE		400,000	1,8000	720,00
COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	ALHO - COOP. SABOR COLONIAL		50,000	19,9000	995,00
COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	BETERRABA, DE 1ª QUALIDADE - COOP. SABOR COLONIAL		1.300,000	1,6000	2.080,00
COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	BOLACHA CASEIRA SABORES VARIADOS - COOP. SABOR COLONIAL		600,000	12,5000	7.500,00
COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	DOCE DE FRUTAS EM POTE DE 01 KG		300,000	10,9000	3.270,00
COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	FEIJÃO PRETO, TIPO 1 - COOP. SABOR COLONIAL		1.500,000	4,1000	6.150,00
COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	FUBÁ EMBALAGEM EM QUILOGRAMAS - COOP. SABOR COLONIAL		400,000	1,8000	720,00
COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	LARANJA - TAMANHO MÉDIO, SEM SUJIDADES-COOP. SABOR COLONIAL		2.500,000	1,2400	3.100,00
COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	MAÇA GALA TAMANHO 100 A 20 GRAMAS - COOP. SABOR COLONIAL		5.000,000	2,9800	14.900,00
COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	MACARRÃO CASEIRO CONGELADO - COOP. SABOR COLONIAL		600,000	7,6500	4.590,00
COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	MORANGA CABUTIÁ		200,000	1,8700	374,00
COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	OVOS GALINHA CAPIRA, TIPO GRANDE - COOP. SABOR COLONIAL		2.000,000	7,6000	15.200,00
COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	REPOLHO BRANCO - COOP. SABOR COLONIAL		1.200,000	1,8000	2.160,00
COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	SUCO DE UVA NATURAL EMBALAGEM 1 LITRO - COOP. SABOR COLONIAL		400,000	8,9000	3.560,00
CREA	TAXA		1,000	60,0000	60,00
DELISA PILGER	ABOBRINHA - ORGÂNICO - DELISA PILGER		45,000	1,4500	65,25
DELISA PILGER	ALFACE LISA OU CRESPA - ORGÂNICO - DELISA PILGER		120,000	1,3000	156,00
DELISA PILGER	ALFACE LISA OU CRESPA - PÉS DE TAMANHO MÉDIO - DELISA PILGER		195,000	1,4500	282,75
DELISA PILGER	BETERRABA, DE 1º QUALIDADE - ORGÂNICO - DELISA PILGER		30,000	2,6000	78,00
DELISA PILGER	BRÓCOLIS EM MAÇO - ORGÂNICO - DELISA PILGER		45,000	1,9000	85,50
DELISA PILGER	CEBOLA SEM SUJIDADES - ORGÂNICO - DELISA PILGER		30,000	1,7500	52,50
DELISA PILGER	CEBOLA, DE 1ª QUALIDADE - DELISA PILGER		180,000	2,1500	387,00
DELISA PILGER	CENOURA SEM SUJIDADES - ORGÂNICO - DELISA PILGER		45,000	2,5000	112,50
DELISA PILGER	CENOURA, TAMANHO MÉDIO, SEM SUJIDADES - DELISA PILGER		180,000	2,8500	513,00
DELISA PILGER	CHICÓRIA - DELISA PILGER		30,000	1,4000	42,00
DELISA PILGER	CHICÓRIA - ORGÂNICO - DELISA PILGER		45,000	1,3000	58,50
DELISA PILGER	CHUCHU - DELISA PILGER		105,000	1,7000	178,50
DELISA PILGER	CHUCHU - ORGÂNICO - DELISA PILGER		30,000	1,5500	46,50
DELISA PILGER	COUVE-FLOR - ORGÂNICO - DELISA PILGER		15,000	3,1500	47,25
DELISA PILGER	COUVE-FLOR - TAMANHO MÉDIO - DELISA PILGER		60,000	4,1000	246,00
DELISA PILGER	GRÃO DE PIPOCA - PCTE DE 1 KG (ORGÂNICO) - DELISA PILGER		30,000	4,5000	135,00
DELISA PILGER	MORANGA CABUTIÁ (ORGÂNICO) - DELISA PILGER		30,000	2,7000	81,00
DELISA PILGER	REPOLHO BRANCO - ORGÂNICO - DELISA PILGER		45,000	1,6000	72,00
DELISA PILGER	TEMPERO VERDE (SALSA E CEBOLINHA) - DELISA PILGER		120,000	1,6500	198,00
DELISA PILGER	VAGEM - ORGÂNICO - DELISA PILGER		30,000	4,8000	144,00
EURICO RODRIGUES DOS SANTOS	CESTOS GALVANIZADOS PARA LIXEIRO		18,000	73,4800	1.322,64

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2013**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
EXECUÇÃO GESTÃO E CONSULTORIA EM INFORMÁTICA	RECEPTOR GPS BLUETOOTH DATALOGGER		1,000	450,0000	450,00
FATIMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	DISTRIBUIDOR DE ADUBO ORGÂNICO LÍQUIDO, CAPAC. 5.000 LITROS		1,000	15.800,0000	15.800,00
GEORGE ALMEIDA - ME	REALIZAÇÃO TESTE SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMP. ADVOGADO		1,000	4.985,0000	4.985,00
GRAFICA BRINDES JOAÇABA LTDA	ADESIVO INTERNO - ESTACIONAMENTO		100,000	1,6500	165,00
GUILHERME BRAGHIROLI ME	AGUA MINERAL SEM GÁS - FARDOS C/12 GARRAFAS DE 500 ML		150,000	11,9000	1.785,00
GUILHERME BRAGHIROLI ME	ALFACE		500,000	1,3500	675,00
GUILHERME BRAGHIROLI ME	ALHO		50,000	16,0000	800,00
GUILHERME BRAGHIROLI ME	BANANA TIPO CATURRA		7.000,000	1,0000	7.000,00
GUILHERME BRAGHIROLI ME	BATATINHA LAVADA		1.800,000	2,1500	3.870,00
GUILHERME BRAGHIROLI ME	BETERRABA		250,000	2,1000	525,00
GUILHERME BRAGHIROLI ME	BROCOLIS		200,000	1,8500	370,00
GUILHERME BRAGHIROLI ME	CEBOLA		200,000	2,7000	540,00
GUILHERME BRAGHIROLI ME	CENOURA		800,000	2,6000	2.080,00
GUILHERME BRAGHIROLI ME	CHICORIA		200,000	1,3300	266,00
GUILHERME BRAGHIROLI ME	CHUCHU		400,000	1,6000	640,00
GUILHERME BRAGHIROLI ME	COUVE FLOR		200,000	2,8800	576,00
GUILHERME BRAGHIROLI ME	LARANJA TIPO PÊRA		2.000,000	1,0500	2.100,00
GUILHERME BRAGHIROLI ME	MAÇA		1.000,000	2,3000	2.300,00
GUILHERME BRAGHIROLI ME	MAMAO		700,000	2,9600	2.072,00
GUILHERME BRAGHIROLI ME	MELANCIA		1.000,000	1,3000	1.300,00
GUILHERME BRAGHIROLI ME	MELÃO BRANCO		600,000	3,6500	2.190,00
GUILHERME BRAGHIROLI ME	MORANGA CABUTIÁ		150,000	1,9000	285,00
GUILHERME BRAGHIROLI ME	OVOS DE GRANJA VERMELHOS A - TIPO 1 - DUZIA		800,000	2,8000	2.240,00
GUILHERME BRAGHIROLI ME	REPOLHO		600,000	1,6500	990,00
GUILHERME BRAGHIROLI ME	TEMPERO VERDE (SALSA E CEBOLINHA)		200,000	1,3500	270,00
GUILHERME BRAGHIROLI ME	TOMATE TIPO A		1.000,000	3,9000	3.900,00
HERVAL PLACAS LTDA.	JOGO DE PLACAS		1,000	551,0000	551,00
IRENE PAULETTI BIZINELA	ABOBRINHA - ORGÂNICO - IRENE BIZINELA		30,000	1,4500	43,50
IRENE PAULETTI BIZINELA	ALFACE LISA OU CRESPA - ORGÂNICO - IRENE BIZINELA		80,000	1,3000	104,00
IRENE PAULETTI BIZINELA	ALFACE LISA OU CRESPA - PÉS TAMANHO MÉDIO - IRENE BIZINELA		130,000	1,4500	188,50
IRENE PAULETTI BIZINELA	BETERRABA, DE 1º QUALIDADE - ORGÂNICO - IRENE BIZINELA		20,000	2,6000	52,00
IRENE PAULETTI BIZINELA	BRÓCOLIS EM MAÇO - ORGÂNICO - IRENE BIZINELA		30,000	1,9000	57,00
IRENE PAULETTI BIZINELA	CEBOLA, SEM SUJIDADES (ORGÂNICO) - IRENE BIZINELA		20,000	1,7500	35,00
IRENE PAULETTI BIZINELA	CEBOLA, DE 1º QUALIDADE - IRENE BIZINELA		120,000	2,1500	258,00
IRENE PAULETTI BIZINELA	CENOURA - TAMANHO MÉDIO - ORGÂNICO - IRENE BIZINELA		30,000	2,5000	75,00
IRENE PAULETTI BIZINELA	CENOURA, TAMANHO MÉDIOM SEM SUJIDADES - IRENE BIZINELA		120,000	2,8500	342,00
IRENE PAULETTI BIZINELA	CHICÓRIA - IRENE BIZINELA		20,000	1,4000	28,00
IRENE PAULETTI BIZINELA	CHICÓRIA - ORGÂNICO - IRENE BIZINELA		30,000	1,3000	39,00
IRENE PAULETTI BIZINELA	CHUCHU - IRENE BIZINELA		70,000	1,7000	119,00
IRENE PAULETTI BIZINELA	CHUCHU (ORGÂNICO) - IRENE BIZINELA		20,000	1,5500	31,00
IRENE PAULETTI BIZINELA	COUVE-FLOR - ORGÂNICO - IRENE BIZINELA		10,000	3,1500	31,50
IRENE PAULETTI BIZINELA	COUVE-FLOR - TAMANHO MÉDIO - IRENE BIZINELA		40,000	4,1000	164,00
IRENE PAULETTI BIZINELA	GRÃO DE PIPOCA - PACOTE DE 1 KG - ORGÂNICO - IRENE BIZINELA		20,000	4,5000	90,00
IRENE PAULETTI BIZINELA	MORANGA CABUTIÁ (ORGÂNICO) - IRENE BIZINELA		20,000	2,7000	54,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2013**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
IRENE PAULETTI BIZINELA	REPOLHO BRANCO - ORGÂNICO - IRENE BIZINELA		30,000	1,6000	48,00
IRENE PAULETTI BIZINELA	TEMPERO VERDE (SALSA E CEBOLINHA) - IRENE BIZINELA		80,000	1,6500	132,00
IRENE PAULETTI BIZINELA	VAGEM - ORGÂNICO - IRENE BIZINELA		20,000	4,8000	96,00
MANJATO TRATORES LTDA	DISTRIBUIDOR DE ADUBO E CALCÁRIO, CAPAC. VOLUMÉTRICA 5 TON		1,000	17.800,0000	17.800,00
MARIO C.F. SERAFIN - JORNAL CIDADELA	ASSINATURA DE JORNAL		6,000	156,0000	936,00
MARIO C.F. SERAFIN - JORNAL CIDADELA	ASSINATURA DE JORNAL		5,000	156,0000	780,00
MÁRIO PASTORI	ABOBRINHA - ORGÂNICO - MÁRIO PASTORI		60,000	1,4500	87,00
MÁRIO PASTORI	ALFACE LISA OU CRESPA - MÁRIO PASTORI		260,000	1,4500	377,00
MÁRIO PASTORI	ALFACE LISA OU CRESPA - T. MÉDIO (ORGÂNICO) - MARIO PASTORI		160,000	1,3000	208,00
MÁRIO PASTORI	BETERRABA, SEM SUJIDADES (ORGÂNICO) - MARIO PASTORI		40,000	2,6000	104,00
MÁRIO PASTORI	BRÓCOLIS EM MAÇO (ORGÂNICO) - MARIO PASTORI		60,000	1,9000	114,00
MÁRIO PASTORI	CEBOLA - PRODUTO ORGÂNICO		40,000	1,7500	70,00
MÁRIO PASTORI	CEBOLA, DE 1º QUALIDADE - MÁRIO PASTORI		240,000	2,1500	516,00
MÁRIO PASTORI	CENOURA SEM SUJIDADES - MÁRIO PASTORI		240,000	2,8500	684,00
MÁRIO PASTORI	CENOURA SEM SUJIDADES - ORGÂNICO - MÁRIO PASTORI		60,000	2,5000	150,00
MÁRIO PASTORI	CHICÓRIA - MÁRIO PASTORI		40,000	1,4000	56,00
MÁRIO PASTORI	CHICÓRIA - PRODUTO ORGÂNICO		60,000	1,3000	78,00
MÁRIO PASTORI	CHUCHU		140,000	1,7000	238,00
MÁRIO PASTORI	CHUCHU (ORGÂNICO) - MARIO PASTORI		40,000	1,5500	62,00
MÁRIO PASTORI	COUVE FLOR - PRODUTO ORGÂNICO		20,000	3,1500	63,00
MÁRIO PASTORI	COUVE-FLOR - MÁRIO PASTORI		80,000	4,1000	328,00
MÁRIO PASTORI	GRÃO DE PIPOCA - PACOTE DE 1 KG - ORGÂNICO - MÁRIO PASTORI		40,000	4,5000	180,00
MÁRIO PASTORI	MORANGA CABUTIÁ (ORGÂNICO) - MARIO PASTORI		40,000	2,7000	108,00
MÁRIO PASTORI	REPOLHO BRANCO (ORGÂNICO) - MARIO PASTORI		60,000	1,6000	96,00
MÁRIO PASTORI	TEMPERO VERDE (SALSA E CEBOLINHA) - MARIO PASTORI		160,000	1,6500	264,00
MÁRIO PASTORI	VAGEM - ORGÂNICO - MÁRIO PASTORI		40,000	4,8000	192,00
MATADOURO E FRIGORÍFICO LK LTDA	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª (PACOTE DE KG CONGELADO)		2.300,000	11,9900	27.577,00
MATADOURO E FRIGORÍFICO LK LTDA	FÍGADO BOVINO (PCTE DE 01 KG CONGELADO)		200,000	5,8000	1.160,00
MAXIMINO DE OLIVEIRA	ABOBRINHA - ORGÂNICO - MAXIMINO DE OLIVEIRA		45,000	1,4500	65,25
MAXIMINO DE OLIVEIRA	ALFACE LISA OU CRESPA		195,000	1,4500	282,75
MAXIMINO DE OLIVEIRA	ALFACE LISA OU CRESPA - ORGÂNICO - MAXIMINO DE OLIVEIRA		120,000	1,3000	156,00
MAXIMINO DE OLIVEIRA	BETERRABA - PRODUTO ORGÂNICO		30,000	2,6000	78,00
MAXIMINO DE OLIVEIRA	BRÓCOLIS EM MAÇO - ORGÂNICO - MAXIMINO DE OLIVEIRA		45,000	1,9000	85,50
MAXIMINO DE OLIVEIRA	CEBOLA		180,000	2,1500	387,00
MAXIMINO DE OLIVEIRA	CEBOLA, SEM SUJIDADES (PRODUTO ORGÂNICO)		30,000	1,7500	52,50
MAXIMINO DE OLIVEIRA	CENOURA - MAXIMINO DE OLIVEIRA		180,000	2,8500	513,00
MAXIMINO DE OLIVEIRA	CENOURA - PRODUTO ORGÂNICO		45,000	2,5000	112,50
MAXIMINO DE OLIVEIRA	CHICORIA		30,000	1,4000	42,00
MAXIMINO DE OLIVEIRA	CHICÓRIA - ORGÂNICO - MAXIMINO DE OLIVEIRA		45,000	1,3000	58,50
MAXIMINO DE OLIVEIRA	CHUCHU (ORGÂNICO) - MAXIMINO DE OLIVEIRA		30,000	1,5500	46,50
MAXIMINO DE OLIVEIRA	COUVE FLOR		60,000	4,1000	246,00
MAXIMINO DE OLIVEIRA	COUVE-FLOR - ORGÂNICO - MAXIMINO DE OLIVEIRA		15,000	3,1500	47,25
MAXIMINO DE OLIVEIRA	GRÃO DE PIPOCA - PCTE 1 KG - ORGÂNICO - MAXIMINO DE OLIVEIRA		30,000	4,5000	135,00
MAXIMINO DE OLIVEIRA	MORANGA CABUTIÁ - ORGÂNICO - MAXIMINO DE OLIVEIRA		30,000	2,7000	81,00
MAXIMINO DE OLIVEIRA	REPOLHO BRANCO - MAXIMINO DE OLIVEIRA		45,000	1,6000	72,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2013**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MAXIMINO DE OLIVEIRA	TEMPERO VERDE (SALSA E CEBOLINHA)		120,000	1,6500	198,00
MAXIMINO DE OLIVEIRA	VAGEM - ORGÂNICO - MAXIMINO DE OLIVEIRA		30,000	4,8000	144,00
MECANICA BREDTA LTDA	BUCHAS 18 X 118		18,000	118,0000	2.124,00
MECANICA BREDTA LTDA	ENGATES PARA TRATOR AGRÍCOLA		3,000	1.096,0000	3.288,00
MECANICA BREDTA LTDA	OLHAL		4,000	328,0000	1.312,00
MECANICA BREDTA LTDA	PINOS		4,000	315,0000	1.260,00
MECANICA BREDTA LTDA	PINOS 18 X 134		18,000	134,0000	2.412,00
MECANICA BREDTA LTDA	RECUPERAÇÃO DE CARÇAÇA DO EIXO TRASEIRO		1,000	3.240,0000	3.240,00
MECANICA BREDTA LTDA	SERVIÇO EM TORNEAR TAMBORES DE FREIO		4,000	122,0000	488,00
MECANICA TREIS IRMAOS LTDA.	PEÇAS DIVERSAS		1,000	1.966,0000	1.966,00
MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	AÇUCAR CRISTAL		3.500,000	2,3900	8.365,00
MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	AMIDO DE MILHO		200,000	4,5000	900,00
MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1		2.500,000	2,1000	5.250,00
MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	AVEIA EM FLOCOS FINOS - 250 GR		200,000	2,4500	490,00
MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA		500,000	5,4000	2.700,00
MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	BISCOITO SALGADO		400,000	5,9500	2.380,00
MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	BOMBOM DE 30 GR		7.000,000	0,6800	4.760,00
MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	CAFE EM PO		300,000	15,2000	4.560,00
MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	CHOCOLATE EM PÓ		650,000	6,5000	4.225,00
MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	DOCE DE FRUTAS EM PASTA		200,000	5,6900	1.138,00
MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	EXTRATO DE TOMATE - LATA DE 870 GR		700,000	5,8000	4.060,00
MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	FARINHA DE FUBÁ - FINA		200,000	1,5000	300,00
MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL		3.000,000	1,7000	5.100,00
MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	FARINHA INTEGRAL		500,000	2,3000	1.150,00
MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	FEIJAO PRETO TIPO 01		600,000	3,4000	2.040,00
MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	FERMENTO EM PÓ, LATA COM 250 GR		200,000	4,6500	930,00
MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	FERMENTO PARA PÃO- 500 GR- SECO		150,000	10,8000	1.620,00
MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	GELATINA		300,000	9,2000	2.760,00
MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	MASSA COM OVOS TIPO SPAGUETTI		600,000	3,6000	2.160,00
MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	MASSA FINA TIPO ALITRIA COM OVOS		400,000	4,8000	1.920,00
MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	ÓLEO DE SOJA		1.000,000	3,8500	3.850,00
MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	PIRULITO REDONDO 10 GR		7.000,000	0,3500	2.450,00
MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA ALIMENTOS 1 KG		60,000	3,8500	231,00
MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA ALIMENTOS 10 KG		70,000	5,5000	385,00
MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	SAL REFINADO		380,000	1,3000	494,00
MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	VINAGRE DE VINHO TINTO 1000 ML		350,000	2,2000	770,00
MIRANDA & MIRANDA COM. PEC. SERV. MAQ. PES. I	PEÇAS DIVERSAS		1,000	9.561,6700	9.561,67
MIRANDA & MIRANDA COM. PEC. SERV. MAQ. PES. I	PEÇAS DIVERSAS		1,000	3.301,0000	3.301,00
MIRANDA & MIRANDA COM. PEC. SERV. MAQ. PES. I	PEÇAS DIVERSAS		1,000	16.112,8200	16.112,82
ONITEC SERVICE LTDA.	FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX		1,000	65,0000	65,00
PAULO CESAR DA ROSA & CIA LTDA	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO		1,000	5.650,0000	5.650,00
PAULO CESAR DA ROSA & CIA LTDA	LIMPEZA E DESINFETAÇÃO DE CAIXAS DE AGUA		1,000	3.160,0000	3.160,00
POSTO DE COMBUSTIVEIS BORDIGNON LTDA	GASOLINA COMUM		23.500,000	2,8700	67.445,00
POSTO ESTRELA LTDA.	ARLA 32 PARA VEÍCULO A DIESEL SCR		400,000	3,5700	1.428,00
POSTO ESTRELA LTDA.	GRAXA AZUL - BALDE 20 KG		8,000	319,0000	2.552,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2013**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
POSTO ESTRELA LTDA.	GRAXA GRAFITADA INDUSTRIAL COMUM - TAMBOR COM 170 QUILOS		1,000	2.800,0000	2.800,00
POSTO ESTRELA LTDA.	GRAXA GRAFITADA NLGI#2 COM 3% DE MOLIBDÊNIO - BALDE 20 KG		5,000	319,0000	1.595,00
POSTO ESTRELA LTDA.	GRAXA PARA ROLAMENTOS - BALDE 20 KG		8,000	318,0000	2.544,00
POSTO ESTRELA LTDA.	LÍQUIDO DE FREIO DOT 3 - FRASCOS 500 ML		100,000	15,5000	1.550,00
POSTO ESTRELA LTDA.	LÍQUIDO DE FREIO DOT 4 - FRASCOS 500 ML		100,000	24,5000	2.450,00
POSTO ESTRELA LTDA.	ÓLEO ATF PARA TRANSMISSÃO HIDRÁULICA API 30 TDTO		50,000	278,0000	13.900,00
POSTO ESTRELA LTDA.	ÓLEO HIDRÁULICO 10 W HYDO - BALDE 20 LITROS		10,000	249,0000	2.490,00
POSTO ESTRELA LTDA.	ÓLEO HIDRÁULICO 68 API - 10 W - BALDE 20 LITROS		60,000	219,0000	13.140,00
POSTO ESTRELA LTDA.	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 PARA MOTORES A GASOLINA/ÁLCOOL		200,000	16,0000	3.200,00
POSTO ESTRELA LTDA.	ÓLEO LUBRIFICANTE 30 PARA MOTORES A DIESEL - 20 LITROS		18,000	186,0000	3.348,00
POSTO ESTRELA LTDA.	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES A 02 TEMPOS		50,000	22,0000	1.100,00
POSTO ESTRELA LTDA.	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES A DIESEL 15W40 API CI-4		75,000	195,0000	14.625,00
POSTO ESTRELA LTDA.	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 140 API GL 5 PARA ENGRENAGENS - BD 20		5,000	259,0000	1.295,00
POSTO ESTRELA LTDA.	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 20W50 PARA MOTORES A 04 TEMPOS		5,000	16,0000	80,00
POSTO ESTRELA LTDA.	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 90 API GL 5 PARA ENGRENAGENS - BD 20 L		25,000	239,0000	5.975,00
POSTO ESTRELA LTDA.	ÓLEO LUBRIFICANTE SEMI-SINTÉTICO 10W40 MOTORES A GASOLINA		250,000	21,0000	5.250,00
POSTO ESTRELA LTDA.	ÓLEO LUBRIFICANTE SEMI-SINTÉTICO PARA MOTORES A DIESEL		200,000	18,0000	3.600,00
POSTO ESTRELA LTDA.	ÓLEO THF 11 PARA TRANSMISSÃO - BALDE 20 LITROS		30,000	268,8000	8.064,00
POSTO ESTRELA LTDA.	ÓLEO TRANSMISSÃO SAE 30		8,000	283,0000	2.264,00
POSTO ESTRELA LTDA.	ÓLEO TRANSMISSÃO SAE 50 TDTO - BALDE 20 LITROS		10,000	284,0000	2.840,00
RADIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDA.	INSERÇÕES DE 30" - 7h ÀS 18h - AM OU FM		2.500,000	23,6000	59.000,00
RADIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDA.	PROGRAMA COM, NO MÍNIMO, 15 (QUINZE) MINUTOS		48,000	660,0000	31.680,00
RECAUCHUTADORA RODA LTDA.	SERVIÇO		1,000	4.242,0000	4.242,00
RECAUCHUTADORA RODA LTDA.	SERVIÇO		1,000	1.880,0000	1.880,00
REZENDE CONSULTORIA E EVENTOS LTDA	PALESTRA MOTIVACIONAL		1,000	4.500,0000	4.500,00
SAMABSD LTDA	INSTAL., CONVERSÃO, IMPORT. DADOS CUSTOMIZ. SISTEMA CI AUDIT		1,000	128.787,5582	128.787,56
SAMABSD LTDA	LICENÇA DE USO DE CI E AUDITORIA E CI MANUT. CORRETIVA		12,000	7.707,3635	92.488,36
SAMABSD LTDA	TREINAMENTO DE USUÁRIOS PARA OS PRODUTOS FORNECIDOS.		1,000	13.724,0796	13.724,08
SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	LICENCIAMENTO DE VEICULOS		2,000	57,0600	114,12
SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	SEGURO DPVAT		2,000	175,8600	351,73
SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	SEGURO DPVAT		8,000	141,1460	1.129,17
SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	TAXA		8,000	57,0600	456,48
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	ABOBRINHA -ORGÂNICO - SÉRGIO ZANCANARO		60,000	1,4500	87,00
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	ALFACE LISA OU CRESPA (ORGÂNICO) - SÉRGIO ZANCANARO		160,000	1,3000	208,00
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	ALFACE LISA OU CRESPA - SÉRGIO ZANCANARO		260,000	1,4500	377,00
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	BETERRABA , SEM SUJIDADES (ORGÂNICO) - SÉRGIO ZANCANARO		40,000	2,6000	104,00
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	BRÓCOLIS EM MAÇO - ORGÂNICO - SÉRGIO ZANCANARO		60,000	1,9000	114,00
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	CEBOLA SEM SUJIDADES - ORGÂNICO - SÉRGIO ZANCANARO		40,000	1,7500	70,00
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	CEBOLA SEM SUJIDADES - SÉRGIO ZANCANARO		240,000	2,1500	516,00
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	CENOURA - SÉRGIO ZANCANARO		240,000	2,8500	684,00
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	CENOURA, TAMANHO MÉDIO (ORGÂNICO) - SÉRGIO ZANCANARO		60,000	2,5000	150,00
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	CHICÓRIA - ORGÂNICO - SÉRGIO ZANCANARO		60,000	1,3000	78,00
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	CHICÓRIA - SÉRGIO ZANCANARO		40,000	1,4000	56,00
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	CHUCHU - ORGÂNICO - SÉRGIO ZANCANARO		40,000	1,5500	62,00
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	CHUCHU - SÉRGIO ZANCANARO		140,000	1,7000	238,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2013**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	COUVE-FLOR - ORGÂNICO - SÉRGIO ZANCANARO		20,000	3,1500	63,00
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	COUVE-FLOR - SÉRGIO ZANCANARO		80,000	4,1000	328,00
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	GRÃO DE PIPOCA - PCTE 1 KG - ORGÂNICO - SÉRGIO ZANCANARO		40,000	4,5000	180,00
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	MORANGA CABUTIÁ - ORGÂNICO - SÉRGIO ZANCANARO		40,000	2,7000	108,00
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	REPOLHO BRANCO (PRODUTO ORGÂNICO)		60,000	1,6000	96,00
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	TEMPERO VERDE (SALSA E CEBOLINHA) - SÉRGIO ZANCANARO		160,000	1,6500	264,00
SÉRGIO MARCOS ZANCANARO	VAGEM - ORGÂNICO - SÉRGIO ZANCANARO		40,000	4,8000	192,00
SÉRGIO ROBERTO FINK	ABOBRINHA - ORGÂNICO - SÉRGIO FINK		60,000	1,4500	87,00
SÉRGIO ROBERTO FINK	ALFACE LISA OU CRESPA - ORGÂNICO - SÉRGIO FINK		160,000	1,3000	208,00
SÉRGIO ROBERTO FINK	ALFACE LISA OU CRESPA - SÉRGIO FINK		260,000	1,4500	377,00
SÉRGIO ROBERTO FINK	BETERRABA - ORGÂNICO - SÉRGIO FINK		40,000	2,6000	104,00
SÉRGIO ROBERTO FINK	BRÓCOLIS EM MAÇO - ORGÂNICO - SÉRGIO FINK		60,000	1,9000	114,00
SÉRGIO ROBERTO FINK	CEBOLA SEM SUJIDADES - SÉRGIO FINK		240,000	2,1500	516,00
SÉRGIO ROBERTO FINK	CEBOLA, SEM SUJIDADES (ORGÂNICO) - SÉRGIO FINK		40,000	1,7500	70,00
SÉRGIO ROBERTO FINK	CENOURA - SÉRGIO FINK		240,000	2,8500	684,00
SÉRGIO ROBERTO FINK	CENOURA , TAMANHO MÉDIO, SEM SUJIDADES (ORGÂNICO) - SÉRGIO F		60,000	2,5000	150,00
SÉRGIO ROBERTO FINK	CHICÓRIA - ORGÂNICO - SÉRGIO FINK		60,000	1,3000	78,00
SÉRGIO ROBERTO FINK	CHICÓRIA - SÉRGIO FINK		40,000	1,4000	56,00
SÉRGIO ROBERTO FINK	CHUCHU - ORGÂNICO - SÉRGIO FINK		40,000	1,5500	62,00
SÉRGIO ROBERTO FINK	CHUCHU - SÉRGIO FINK		140,000	1,7000	238,00
SÉRGIO ROBERTO FINK	COUVE-FLOR - ORGÂNICO - SÉRGIO FINK		20,000	3,1500	63,00
SÉRGIO ROBERTO FINK	COUVE-FLOR - SÉRGIO FINK		80,000	4,1000	328,00
SÉRGIO ROBERTO FINK	GRÃO DE PIPOCA - PACOTE DE 1 KG - ORGÂNICO - SÉRGIO FINK		40,000	4,5000	180,00
SÉRGIO ROBERTO FINK	MORANGA CABUTIÁ - ORGÂNICO - SÉRGIO FINK		40,000	2,7000	108,00
SÉRGIO ROBERTO FINK	REPOLHO BRANCO - ORGÂNICO - SÉRGIO FINK		60,000	1,6000	96,00
SÉRGIO ROBERTO FINK	TEMPERO VERDE (SALSA E CEBOLINHA) - SÉRGIO FINK		160,000	1,6500	264,00
SÉRGIO ROBERTO FINK	VAGEM - ORGÂNICO - SÉRGIO FINK		40,000	4,8000	192,00
SINALTEC - TECNOLOGIA EM SINALIZAÇÃO LTDA	ESPELHO CONVEXO D=80CM		1,000	455,0000	455,00
SUPERMERCADO RANSAN LTDA.	ACUCAR MASCAVO		100,000	4,7900	479,00
SUPERMERCADO RANSAN LTDA.	AÇUCAR REFINADO ESPECIAL - PCTE 5 KG		25,000	12,1000	302,50
SUPERMERCADO RANSAN LTDA.	APRESUNTADO FATIADO - COM 200 GRAMAS		400,000	3,6800	1.472,00
SUPERMERCADO RANSAN LTDA.	CAFÉ TORRADO E MOÍDO ESPECIAL COM SELO DE PUREZA DA ABIC		100,000	9,7500	975,00
SUPERMERCADO RANSAN LTDA.	CARNE BOVINA - PATINHO (CORTADA EM TIRAS PARA STROGNOFF)		400,000	13,9900	5.596,00
SUPERMERCADO RANSAN LTDA.	CHÁ DE ERVA DOCE - COM 25 SAQUINHOS		140,000	4,1400	579,60
SUPERMERCADO RANSAN LTDA.	CHA MATE - COM 25 SAQUINHOS		140,000	2,9000	406,00
SUPERMERCADO RANSAN LTDA.	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO CONGELADO		3.200,000	6,1700	19.744,00
SUPERMERCADO RANSAN LTDA.	FARINHA DE MANDIOCA - TORRADA		100,000	3,2000	320,00
SUPERMERCADO RANSAN LTDA.	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ N. 103 - COM 30 UNIDADES		25,000	2,4400	61,00
SUPERMERCADO RANSAN LTDA.	MARGARINA COM SAL - 77% DE LIPÍDIOS		480,000	7,7800	3.734,40
SUPERMERCADO RANSAN LTDA.	MILHO PARA PIPOCA - PCTE. 500 GR		150,000	3,4000	510,00
SUPERMERCADO RANSAN LTDA.	PALETA BOVINA S/OSSO CORTADA EM CUBOS DE 20 GRAMAS		1.000,000	10,1900	10.190,00
SUPERMERCADO RANSAN LTDA.	PÃO PARA CACHORRO QUENTE		7.000,000	0,5700	3.990,00
SUPERMERCADO RANSAN LTDA.	PEIXE - FILÉ DE MERLUZA - PCTE DE 1 KG CONGELADO		300,000	17,1000	5.130,00
SUPERMERCADO RANSAN LTDA.	SAGU		100,000	4,3800	438,00
SUPERMERCADO RANSAN LTDA.	SALSICHA CONGELADA		340,000	5,5500	1.887,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2013**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERMERCADO RANSAN LTDA.	SUCO CONCENTRADO NATURAL/SABOR UVA E LARANJA - 100% NATURAL		200,000	7,9900	1.598,00
SUPERMIX CONCRETO SA	CONCRETO USINADO FCK 20		12,000	300,0000	3.600,00
TAISA CRISTINA CAPITANI	REFIL DE FILTROS		2,000	230,0000	460,00
TAPECHAMAS PELICULAS	TAPETE CLEAN-KAP		1,000	184,5000	184,50
TAPECHAMAS PELICULAS	TAPETE VINIL TAMANHO: 1,20 X 0,80		4,000	282,0000	1.128,00
TAPECHAMAS PELICULAS	TAPETE VINIL TAMANHO: 2,00 X 1,20		1,000	676,8000	676,80
TELEAR TECNOLOGIA ELETRO- ELET E CONST. CIV	LAMPADAS 64382HLX		6,000	230,0000	1.380,00
TRANSLIANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	ÁGUA MINERAL COM GÁS - GARRAFA PET 500 ML - FDO 12 UN.		150,000	12,6000	1.890,00
TRANSLIANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	CREME DE LEITE 200 GRAMAS		300,000	1,9000	570,00
TRANSLIANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	DOCE DE LEITE 900 GR		300,000	7,4000	2.220,00
TRANSLIANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	IOGURTE 900 ML		5.000,000	3,2400	16.200,00
TRANSLIANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	LEITE UHT INTEGRAL "LONGA VIDA"		300,000	1,7500	525,00
TRANSLIANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	LEITE TIPO "C" - PASTEURIZADO		17.000,000	1,7400	29.580,00
TRANSLIANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	QUEIJO TIPO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM DE 150 GR		600,000	3,7000	2.220,00
ZECCA E ZECCA LTDA	CONE BARRIL C/ FAIXA REFLETIVA		10,000	265,0000	2.650,00
ZECCA E ZECCA LTDA	RECARGA DE EXTINTOR		1,000	1.386,0000	1.386,00
			Total Geral do Mês ---->		1.349.503,28